Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 октября 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 661-р

Об утверждении Плана проведении экспертизы нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. № 526                    «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края и экспертизе нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции от                  07 февраля 2020 г. № 151, от 17 декабря 2020 г. № 1798, от 17 мая 2021 г.                    № 740) 1, на основании предложений отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка, управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                            А.И.Бабыкин

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 20 октября 2021 г. № 661-р

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов

Петровского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы
 осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители, направившие

предложения о проведении экспертизы
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2021 г. № 1273 «О Порядке предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательств за счет средств бюджета муниципального образования Петровского городского округа Ставропольского края»
	Отдел развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	01.03.2022
	15.03.2022
	31.05.2022

	Зубакина И.А.

	2
	Постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2021 года № 1297 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов по оказанию банных услуг по помывке населения»
	Управление муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	01.04.2022
	15.04.2022
	30.06.2022
	Портянко Е.В.

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                                                                                    Е.И.Сергеева